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قرعه کشی انتخابی  جام جهانی
 سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به مراسم 
قرعه‌کشی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ دعوت 
شد.  تیم ملی فوتبال ایران به عنوان صدرنشین به 
مرحله سوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 

صعود کرده است.

 انتقال بزرگ قدوس 
در انگلیس!

سامان قدوس به‌زودی پای قراردادی را امضا 
می‌کند که او را به تیم سرخپوش لیگ جزیره 
خواهدبُ رُد. به گزارش ورزش سه، ستاره خط 
هافبک فوتبال ایران که در فیفادی پیراهن تیم 
ملی را بر تن کرد و در بازی با ازبکستان نیز نمایش 
خوبی داشت، حالا آماده انتقال بعدی خود در لیگ 
برتر انگلیس می‌شود. قدوس که یک دوره نسبتا 
طولانی حضور در برنتفورد را از سال 2020 پشت 
سر گذاشت، حالا بر اساس اطلاعاتی که به خبرنگار 
ما رسیده، در آستانه امضای قرارداد با باشگاه 

ساوتهمپتون قرار دارد.

 دو جلسه بی نتیجه 
برای زنوزی و تراکتور

در روزهای گذشته دو جلسه پیرامون مالکیت 
محمدرضا زنوزی برگزار شده است. به گزارش 
“ورزش سه”، در روزهای گذشته نماینده 
محمدرضا زنوزی و باشگاه تراکتور جلساتی را با 
مسئولان شهری و استانی آذربایجان شرقی برگزار 
کرده است. با این حال پیگیری خبرنگار ما حکایت 
از آن دارد که این جلسات به نتیجه موردنظر زنوزی 
برای ادامه تیمداری منجر نشده است. همچنین 
راهکار و مشتری برای فروش باشگاه ارائه نشده تا 
این باشگاه همچنان در وضعیت مبهم به سر ببرد.

ورزش
Sport

 »علی لبیب« رکابزن ایران 
در المپیک شد 

با توجه به یک سهمیه کسب شده توسط تیم 
ملی دوچرخه‌سواری جاده کشورمان در المپیک 
2024 پاریس، کمیته تیم‌های ملی فدراسیون 
دوچرخه سواری نام علی لبیب را به عنوان رکابزن 

المپیکی معرفی کرد.

دو طلای اسکیت بازان ایرانی 
در میلان ایتالیا

در مسابقات بین‌المللی اسکیت فری استایل 
ایتالیا ورزشکاران ایرانی توانستند چهار مدال 
کسب کنند. به گزارش ورزش سه، در مسابقات 
بین‌المللی فری استایل به میزبانی میلان ایتالیا 
ورزشکاران ایرانی متشکل از 12 دختر و 3 پسر 
توانستند در این رقابت‌ها به 2 نشان طلا، یک 
نشان نقره و یک مدال برنز دست پیدا کنند. در 
بخش آقایان و رده سنی بزرگسالان رضا لسانی 
دارنده رنک یک جهان موفق به کسب مدال طلا و 
امیر محمد سواری دیگر نماینده ایران نیز به نشان 
نقره بسنده کرد. همچنین سبحان خسروانی هم 

در جایگاه چهارمی قرار گرفت.
در بخش بانوان نیز رومینا سالک دارنده رنک یک 
جهان در اولین تجربه بین‌المللی خود در رده 
سنی بزرگسالان موفق به مدال ارزشمند طلا 
شد و همچنین در رده سنی جوانان زینب فقهی 
به مدال برنز دست یافت، مهسا صفرزاده و پریناز 
زکریا 2 نماینده دیگر ایران هم به عناوین چهارم 

و ششمی دست یافتند.

پاداش میلیاردی فدراسیون 
وزنه برداری برای المپیک

فدراسیون وزنه‌برداری اعلام کرده به جز 
پاداش‌های کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش، 
خودش هم به مدال‌آوران المپیک پاداش 
می‌دهد.به گزارش ورزش سه، فدراسیون 
وزنه‌برداری که دو نماینده در المپیک 2024 
پاریس خواهد داشت، امیدوار است همچون 
تمامی دوره‌های اخیر بتواند در این دوره نیز 
نامش در میان لیست مدال آوران کاروان ایران 
جای داشته باشد. با اینکه کمیته ملی المپیک 
پاداشی جداگانه و وزارت ورزش و جوانان 
نیز پاداشی جداگانه برای مدال آوران ایرانی 
در المپیک 2024 پاریس در نظر گرفته اند، 
فدراسیون وزنه برداری نیز برای افزایش انگیزه 
ورزشکاران خود پاداشی را تعیین کرده که به 
صورت نقد و سریع به دست مدال آوران خواهد 

رسید.

منهای فوتبال
نوشاد عالمیان رسما المپیکی شدسوالی که فقط پیمان اکبری جوابش را می‌داند

انتخاب پاسور ا‌ول تیم ملی در هفته سوم لیگ‌ ملت‌ها یک چالش بزرگ برای پیمان اکبری است. به گزارش ورزش سه، تمرینات تیم ملی 
والیبال ایران برای هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال در کمپ تمرینی جی گرین ژاپن به اتمام رسید و اعضای تیم ملی برای ادامه رقابت‌ها به 
مانیل فیلیپین سفر کرده‌اند.تیم ملی والیبال ایران که با پایان هفته دوم دیگر شانسی برای صعود به المپیک و همچنین دور دوم لیگ ملتها 
ندارد، برای اعاده حیثیت و کسب برد و فرار از قعر جدول در هفته سوم به میدان خواهد رفت.یکی دیگر از دلایل اینکه می‌تواند هفته سوم را برای 
هواداران ایرانی جذاب‌تر کند این است که پیمان اکبری سرمربی تیم ملی قرار است در پست پاسور چه بازیکنی را در ترکیب اصلی قرار دهد. 
در حال حاضر محمد طاهر وادی و عرشیا به‌نژاد دو پاسور تیم ملی والیبال ایران هستند که قرار است در هفته سوم در ترکیب تیم ملی والیبال 
قرار بگیرند. اما کدام یک از این دو قرار است در بازی اول تیم ملی در ترکیب ثابت قرار بگیرد را فقط پیمان اکبری سرمربی موقت تیم می‌داند

ملی‌پوش تنیس روی میز ایران از طریق رنکینگ صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد. به گزارش ورزش سه، در حالی که 
پیش از این نیما عالمیان با شکست نوشاد در فینال مسابقات کسب سهمیه در آسیای میانه بلیت خود برای پاریس را رزرو کرده 

بود، پیش‌بینی می‌شد که نوشاد نیز بتواند سهمیه المپیک را از طریق رنکینگ کسب کند. 
حالا با اعلام رنکینگ جدید فدراسیون جهانی تنیس روی میز مشخص شد نوشاد عالمیان از طریق رنکینگ جهانی صاحب سهمیه 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس شده است. ۱۳ بازیکن از طریق رنکینگ صاحب سهمیه المپیک شدند و نوشاد عالمیان هم جزء این نفرات 
است. بدین ترتیب تنیس روی میز ایران در المپیک 2024 پاریس سه نماینده خواهد داشت که نیما و نوشاد عالمیان در بخش 
مردان و ندا شهسواری در بخش بانوان صاحب سهمیه المپیک شده‌اند و تا کمتر از 40 روز دیگر در پاریس حضور خواهند داشت

فوتبال پلاس

news@ naslefarda.net
سعید واعظ / گروه ورزش

 تب فوتبال 
در اروپا

یورو 2024 آغاز  شد؛

تیم ملی آلمان در مسابقه افتتاحیه یورو 
۲۰۲۴ با نتیجه قاطع ۵ بر یک از سد 
اسکاتلند گذشت. این نتیجه به طور 
مشترک، مقتدرانه‌ترین پیروزی در 
مسابقه افتتاحیه ادوار جام ملت‌های 
اروپا به شمار می‌رود. آلمان در ۳ سال 
گذشته و در هیچ‌یک از ۲۸ مسابقه اخیر 
خود موفق به پیروزی با ۴ گل اختلاف 

نشده بود.

گلزنی آلمان ها 
فلورین ویرتز و جمال موسیالا در 
همان ابتدای کار با ۲ گل زودهنگام تکلیف 
برنده را مشخص کردند و کای هاورتز در 
دقیقه ۱+۴۵ از روزی نقطه پنالتی برتری 
را تثبیت کرد. اسکاتلند ۱۰ نفره نای حمله 
نداشت و نیکلاس فولکروگ در دقیقه ۶۸ 

اختلاف را به عدد ۴ رساند.

انگیزه مضاعف تیم آلمان 
آلمان با این پیروزی نشان داد با 
عزم و انگیزه مضاعف برای پاک کردن 

خاطرات منفی و رقم زدن یک جام خانگی 
پرشور مهیا شده. از سوی دیگر اسکاتلند 
که هرگز به مرحله حذفی یورو نرسیده، 
بار دیگر در معرض خطر حذف زودهنگام 
قرار گرفت. شکست سنگین و تفاضل گل 
منفی به این معنی است که احتمالًاً یک 
پیروزی و یک شکست از ۲ مسابقه آینده 
هم برای صعود شاگردان استفن کلارک 

کافی نخواهد بود.

گلر تیم آلمان 
مانوئل نویر برای سی‌وپنجمین بار 
در دوران حرفه‌ای خود در یک مسابقه از 
یورو یا جام جهانی به میدان رفت؛ بیشتر 
از هر بازیکن دیگر در تاریخ فوتبال آلمان و 
همین‌طور بیشتر از هر بازیکن اروپایی جز 
کریستیانو رونالدو )۴۳( و پائولو مالدینی 
)۳۶(. او نتوانست این آمار درخشان را با 
کلین‌شیت جشن بگیرد. البته بدون شلیک 
حتی یک شوت به سمت دروازه او، انجام این 

کار چندان دشوار نبود.

فشارشدید میزبان 
بازی با فشار شدید میزبان آغاز شد 
و حصار مقاومت اسکاتلند دقیقاًً ۱۰ دقیقه 
دوام آورد. کیمیش پاس قطری دریافت 
شده را با یک پاس عرضی بلند در اختیار 
فلورین ویرتز قرار داد تا از خارج محوطه 

دروازه را باز کند. 
شلیک زمینی ستاره جوان بایرلورکوزن با 
واکنش نصفه و نیمه آگنوس گان مواجه 
شد. توپ به تیر عمودی برخورد کرد و به 
پشت خط رسید تا آلمان خیلی زود پیش 
بیفتد. گل ویرتز )۹:۵۴( دومین گل سریع 

در افتتاحیه ادوار یورو به شمار می‌رفت. 

جمال موسیالا 
جمال موسیالا تنها ۹ دقیقه بعد 
اختلاف را دوبرابر کرد. پاس در عمق محشر 
گندوغان، کای هاورتز را راه انداخت اما مهره 
تهاجمی آرسنال بعد از فریب مدافعان با 
وانمود کردن شوت، توپ را به موسیالا 
سپرد. بال راست ۲۱ ساله بایرن مونیخ با یک 
شلیک محشر تور دروازه را به لرزه انداخت 
و جشن بعد از گل خود را در خانه آغاز کرد.

این نخستین بار در تاریخ فوتبال آلمان بود 
که ۲ بازیکن زیر ۲۲ سال در یک مسابقه 
یورو برای این تیم موفق به گلزنی می‌شوند. 
موسیالا در دقیقه ۲۵ با تصمیم کلمنت 
تورپین صاحب ضربه پنالتی هم شد اما 
تصمیم داور وسط با دخالت سیستم بازبینی 
ویدئویی رد شد. حملات سنگین آلمان 
ادامه داشت و خطای خشونت‌آمیز رایان 
 VAR پورتئوس روی پای گندوغان، دخالت

و اعلام پنالتی و اخراج را در پی داشت.
کای هاورتز پشت توپ ایستاد و با فریب 
گان اختلاف را به عدد ۳ رساند. او در آخرین 
مسابقه دوستانه آلمان قبل از جام ملت‌های 
اروپا در مقابل یونان هم موفق به گلزنی 

شده بود.

سلطه آلمان 
سلطه آلمان اجازه داد هر ۵۰ 
پاس نخست تونی کروس به مقصد برسد 
و هافبک باتجربه رئال مادرید بازی را با آمار 
۱۰۱ پاس صحیح از ۱۰۲ پاس اقدام‌شده به 

پایان رساند.
بازی در نیمه دوم تا حدودی آرام شد و 
آلمان به مدیریت بازی روی آورد. نتیجه 
۳ بر صفر تا دقیقه ۶۸ پابرجا ماند تا اینکه 
نیکلاس فولکروگ با یک شلیک مهارنشدنی 

اختلاف را افزایش داد. مهاجم دورتموند 
توپ را از پاس پشت‌پای گندوغان گرفت و 
با یک ضربه محکم از آستانه محوطه جریمه 

گوشه بالای دروازه گان را هدف قرار داد.
فولکروگ دقایقی بعد دومین گل خود 
را هم به ثمر رساند اما این گل به دلیل 
آفساید مردود اعلام شد. مدت بازبینی 
صحنه‌های مشکوک به آفساید به کمک 
فناوری تشخیص نیمه‌خودکار به وضوح 
کاهش پیدا کرده. بازی منفعل آلمان در 
فاز هجومی باعث شد اسکاتلند در دقیقه ۸۷ 
یکی از گل‌های خورده را جبران کند‌. ارسال 
بلند اندی رابرتسون از میانه‌های زمین با 
یورش بازیکنان اسکاتلند به سمت دروازه 
حریف همراه شد. توپ سرگردان با ضربه 
سر کایرن مک‌کنا به آنتونیو رودیگر برخورد 
کرد. توپ به شکلی خطرناک به سمت 
دروازه آلمان کمانه کرد و نویر بختی برای 
مهار توپ نداشت. این پایان کار نبود و آلمان 
در سومین و آخرین دقیقه از وقت‌های 
تلف‌شده به گل پنجم رسید. پاس‌کاری 
دقیق و منظم شاگردان ناگلزمن توپ را 
روی قوس محوطه جریمه به امره جان 
رساند و شلیک بغل پای دیدنی او اختلاف 
را به عدد ۴ رساند. او در فهرست اصلی 
آلمان برای یورو حضور نداشت و به دلیل 
مصدومیت پاولوویچ در روز آخر به اردو آمد

فرصتی تا سوت پایان مسابقه باقی نمانده 
بود و بازی در نهایت با همان نتیجه ۵ بر 
یک به نفع این تیم به پایان رسید. آلمان 
چهارشنبه این هفته در دومین مسابقه دور 
گروهی در اشتوتگارت به مصاف مجارستان 
می‌رود و یکشنبه هفته آینده در ورزشگاه 
دویچ بانک پارک فرانکفورت میزبان 

سوئیس است.
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شناسنامه 
رضا رجبی شماره ملی ۲۰۹۳۵۵۰۳۶۹ ش ش ۲۳۳۷فرزند حسن

متولد ۱۳۶۴/۶/۲۹از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز
ام.وی.ام سفید سال ۱۴۰۱ پلاک ۳۴۹-۶۲ق۱۳
MVME۴T۱۵BAKN۰۲۱۲8۶ شماره موتور

شماره شاسی NATFCANR۱N۱۰۱۲۶۶۵اکرم مظلومی زیدی
ش ش ۱۰۴فرزند اسماعیل متولد ۱۳۵۷/8/۳۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه۱،کارت ملی هوشمند،کارت بانکی
 خاطره قدمی شماره ملی ۲۰8۰۶۶۹۱۵۱  فرزند حسن 
متولد ۱۳۷۵/۶/۲ از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 2687
کارت ملی هوشمند 

 دنیا قره قلی کدملی ۰۰۱۱۹۹۰۱8۱ فرزند رضا متولد ۱۳۶۹/۳/۱۰
 از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6309
برگ سبز ، مدارک خودرو

پژو۴۰۵ به شماره پلاک ۴۲ب۲۹۹ایران۷۴ موتور 
 NAAM۰۱CA۶AR۳۰۶۵۳۲ ۱۲۴88۲۰۲۴8۲ شاسی
 مدل ۱۳88 به نام حامد نصیرزاده تبریزی فرزند ناصر به 
 ش ش ۵۳۳ و کد ملی ۰۷۷۹8۶۱۶۲۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6432

اصل سند کارخانه )کمپانی( 
و اصل کارت و اصل برگ سبز 

خودرو کامیونت ون نیسان به شماره موتور ۲۹۹۱۲۱ و شماره شاسی 
H۰۰۵۷۷ به شماره انتظامی ۲۳ایران۹۲۹و۲۱ به رنگ آبی روغنی 
مدل ۱۳8۴ به نام محمد اسمعیل اغلیانی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 710

برگ سبز 
 وانت دوکابین مزدا تیپ بی ۲۰۰۰ ای مدل ۱۳8۶ 
 به رنگ نقره ای و شماره موتور ۵۱۹۳۵۳ و شماره شاسی 
NAGAPX۲PC۱۹E۰۰۹۶۷و شماره پلاک انتظامی 
 ۴۳-۳8۴ق۲۴ایران به مالکیت آقای محمدجواد امین جعفری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
  سواری پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳8۳ 
 به رنگ سفید شیری روغنی و به شماره موتور ۰۰۶888۱۳ 
و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۳۲۲۵۳۲۲و شماره پلاک 
 انتظامی ۴۳-۲۱۲ق۳۴ ایران به مالکیت خانم زهرا صفری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 403

برگ سبز 
خودروی سواری رانا به رنگ سفید، مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور 
 NAAU۰۱FEXPT۴۰۶۶۳۷۱۲۷و شماره شاسیB۰۱۰۹۰۶۱
 و شماره پلاک ۶۷ ایران ۵۲8 م ۷۶ به نام رضا پورپیرعلی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 439

برگ سبز، کارت ماشین، کارت سوخت
خودرو ساینا به رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ پلاک ۲۳ایران۲۶۳د۴۳ موتور 
M۱۵/۵۰۹۶۹۵۳شاسیNAS8۵۲۱۰۰P۵8۷۷۷۶8سمیه 
 حاتمی کدملی ۱۱۹۰۲۰۶۰۵۶ فرزند علی مراد متولد ۱۳۷۵/۱۲/۱۴

 از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 پژو ار دی به شماره پلاک ۱۹د۴۶۲ایران۶۷به شماره 
موتور۲۲۳۶8۲۰۲۱۴۱وشاسی IN8۲۱۰۲۰۴۶  به نام علی ایزدی 

کدملی ۲۴۱۱۶۲۹۹۵8مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ  سبز، سندکمپانی، کارت سوخت
 موتورسیکلت لیزررنگ مشکی مدل ۱۳۹۰ پلاک۳۹۲۶۶ایران ۶۲۳
NEE۱۲۵B۹۰۲۷۶۶۵ شاسیLC۱۵۲FMIFJ۲۱۷۵۰۱ موتور
بنام محمدباقرمرتضوی نژاد کدملی۱۲8۶۱۰۶۷۹۶به وکالت 
 احمدصادقی کیا کدملی۱۲8۰۲۷۴۴۴۱ از تاریخ۱۴۰۰/۱/۱

مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

سند کمپانی
چون آقای حمزه اسعدی مالک کامیون مدل ۱۳۷۰ به شماره 
پلاک انتظامی ۵۵ ع۹۴۶ ایران۴۳ با شماره شاسی ۱۶۴۱۱۱۵۶ 
 وشماره موتور ۱۰۱۲۲۷۳۲ بعلت فقدان سند کمپانی تقاضای صدور
 سند المثنی نموده است .لذا چنانچه هرگونه ادعایی درمورد خودروی 
مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز ازتاریخ نشر آگهی  با در دست 
 داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل 

واقع در تهران، کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند.

..................................................... 409

سند مالکیت 
خودرو سواری سایپا مدل ۱۳۹۱ به شماره شهربانی 8۱۲ل۱۹ ایران 
۲۳ و شماره شاسی S۳۴۱۲۲۹۰۳۷۶۰۰۶  شماره موتور  ۴۵۵۵۶۱۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت 
خودرو سواری پراید مدل ۱۳88به شماره شهربانی ۲۴۳ ل ۱۴  ایران 
۲۳ و شماره شاسی  S۱۴۱۲۲88۰۰۴۲۷۳   و شماره موتور۳۰۱۳۰۷۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

..................................................... 411

برگ سبز 
سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 8۵رنگ: نقره ای - متالیک
S۱۴۱۲۲8۵۲۰۰۶۵۳ ش موتور: ۱۴8۲۴۳۱ش شاسی 
 به نام: فرزانه نوحیان بیدگلی ش پلاک: ۶۱ س ۳8۹ ایران ۴۳

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 424

سند تک برگ کارخانه
  موتورسیکلت گالکسی R۱۵۵ رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ 
 ش پلاک ۶۳۶-8۵۱۹۶ موتور ۱۵۰۱۴۵۱۴ شاسی ۱۶۲۵۴ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500
کارت ملی هوشمند

 ۰۰۴۹۳۹8۶۵۲ کدملی  فراهانی  عزیزآبادی   زهرا 
 ش ش ۱۰۰۷ فرزند امیرالله متولد ۳۴/۴/۲۲ از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۳ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 1093

MS کارت ملی هوشمند، کارت انجمن
 کارت بهزیستی

 وحیده یارمحمدی کدملی ۰۰۶۰۳8۷۹۰۴ ش ش ۳۰۳۴8
 ۱۴۰۳/۳   فرزند رضا متولد ۱۳۵۷/۱۰/۱8 از تاریخ ۱/

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 3
 امیرحسین یوسفی کدملی ۰۲۰۰۱۱۲۴۳۰ فرزند سعید 
متولد ۱۳8۲/8/۵ از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱8 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 آتنا فرجیان کدملی ۰۲۰۰۱۰۵۱۷۵ فرزند رضا متولد ۱۳8۲/8/۱۲ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه،دفترچه بیمه 
گواهینامه پایه 3، کارت سوخت
 کارت پایان خدمت، بیمه نامه

سعید چمن سرا کدملی ۰۰۵۹۰۲8۶۳۷ ش ش ۱۹۷8۵ فرزند اصغر 
متولد ۱۳۵۴/۱/۳۰  از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۳مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه
 محمدتقی اسدی کدملی ۰۰۶۶۴۴۵۹۳۰ ش ش ۴۶۵۵ 
 فرزند محمدحسین متولد ۱۳۵۹/۴/۲۷ از تاریخ ۱۴۰۱/8/۲۰ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 703

برگ سبز، سند کمپانی، کارت خودرو
 پراید تاکسی رنگ سبز مدل ۱۳8۵ پلاک ۳۳ایران۳۶۲ت۵۴

  شاسی S۱۴۱۲۲8۵۰۰۹۷۳۶ به نام محمد نماینده 
ظفری نه  فرزا وکالت  به   ۰۰۶۳۶۷۶۵۹۱  کدملی 

  کدملی ۱۲۵۰۱۴۶۶۱۵ فرزند علیرضا متولد ۱۳۶۹/۹/۱۶ 
از تاریخ ۱۴۰۲/۹/۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 816

کارت هوشمند ملی 
 اعظم امیرارسلانی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۵۶۰8

  و کد ملی ۰۰۳۶۱۷۱۴۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 ژاله عریان فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۴۹
  و کد ملی ۰۳۲۱۲۶۶8۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 
سیدعلی آقامیرمحمدعلی مجتهد فرزند حسین به شماره شناسنامه 
۱۰۵88 و کد ملی ۰۰۷۴8۹۵۲۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

کارت هوشمند ملی 
 علیرضا اکبری فرزند اصلان به شماره شناسنامه ۱۳۲۱۹ 
 و کد ملی ۱۴۶۷۲۰۳۳8۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 کبری سعادتی بند فرزند لطفعلی به شماره شناسنامه ۷8۶ 
 و کد ملی ۱۶۲۰۷۶۵888 مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه2 

 بهرام جامع فرزند جبرائیل به شماره شناسنامه ۲۴۱۴ 
 و کد ملی ۱۶۵۳۰۰۵۵۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 صبا قبادی عیسی لو فرزند بابک به کد ملی ۱۴۵۲۰8۳۲۷۴ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند سوخت کارت خودرو
کارت نظام مهندسی

میرحسین سیدموسوی باروق فرزند میرحیدر به  کد ملی 
۱۴۵۰۰۳۰۲۱۱ ومدارک خودرو پژو۲۰۶SD به شماره پلاک 
 ۵۶۵ج۴۳ایران۹۱ شماره موتور ۱ شماره شاسی ۱ مدل ۹8 
 به نام سکینه منافی مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سعید قنبری زارنجی فرزند میرعزیز به  کد ملی ۱۶۱۰۲۱۵۶۶۴ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 
 احمد هدایتی فرزند معرفت به شماره شناسنامه ۶۲۱ 
 و کد ملی ۱۴۶۷۰۶۵8۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه2 ,گواهینامه موتور 
کارت هوشمند سوخت ,بیمه نامه خودرو

پروانه تاکسی- کارت بانک صادرات
 محسن بهرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۲۲۶۷ 
 و کد ملی ۰۰۳۵۰8۹۶۲8 به شماره پلاک ۹۱ت۶۱۴ایران۲۲

۱۲۴k۱۳۷88۴۹۳ شماره موتور
  شماره شاسی naam۱۱ve۷kk۱۹۳۴۱۷ مدل  به نام 
محسن بهرامی مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 1017

برگ سبز خودرو، سند کمپانی خودرو 
عزت نعمت پور فرزند قنبر به شماره شناسنامه ۱8۱ و کد ملی 
 PARSXU۷P ۲۴۷۰۷۶۳۹۲۴ ومدارک خودرو سواری پژو پارس
 ۱۲۵K۰۰۴۱۵۶۲ به شماره پلاک ۷۶ق۹۶۶ایران۶۳ شماره موتور
 شماره شاسی NAANA۱۵E۵NK8۵۲۰۷۱ مدل ۱۴۰۱ 
 به نام عزت نعمت پور مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰8 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 
 دادخدا فیروزی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۵۵۳۱ 
 ۱۶۰۰OHV و کد ملی ۳۳۹۰۱۵۲۱۲۱ ومدارک خودرو وانت پیکان
به شماره پلاک ۲۱ج8۷۱ایران۹۴ شماره موتور ۱۱۴8۶۰۴۵8۵۱ 
 شماره شاسی ۳۱۶۴۰۰۶۱ مدل ۱۳8۶ به نام دادخدا فیروزی
 مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5781

برگ سبز
خودروی وانت پراید ۱۵۱مدل ۱۴۰۲ به نام اصغر کریمی 
اصل به کدملی ۰۰۷۵۷۶8۹۰۹ به شماره انتظامی ۵۰ ایران 
 NAS۴۵۱۱۰۰۲۴۹۳۴۳۴8 ۹۴۷و۱۱ به شماره شاسی 
 و شماره موتور M۱۳/۶۶۱۶۷۰۶ مفقود گردیده و به موجب این

 اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ گمرکی 
 خودروی سواری هیوندای سوناتا ۲۴۰۰A مدل ۲۰۰۷ 

به نام حجت اله نوری به کدملی ۱۲8۹۴۵۲۰۳۲ به شماره انتظامی
 KMHEU۴۱CP۷A۳۹۷۱۶۲۵۳ ایران ۵۷۶و۶8 به شماره شاسی
و شماره موتور G۴KC۷۶۰۹۰۷۶ مفقود گردیده و به موجب این 

اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

..................................................... 587

کارت ملی هوشمند
 سکینه علیان نصرآبادی کدملی ۰۰۵۲۶۷۶۱۱۰ ش ش ۱۶۵8
  فرزند احمد متولد ۱۳۴۷/۴/۲۷  از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۶

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 27718

2عدد حکمت کارت به اسم علی کرم و مهدی 
درویشی و کارت بانکی خانم فریبا باس

علی کرم درویشی فرزند شیرزاد به کد ملی ۴۵۰۰۴۵۰۳۴۳ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت پایان خدمت، گواهینامه پایه3 
 امیررضا  بیرامی فرزند جهانبخش به  کد ملی ۴۴۹۰۵۱۷8۳۱
 مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 طیبه  محمودی فرزند علی احمد به کد ملی ۴۴۹۰۳۴۲۱۵۲ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 781

شناسنامه 
 علی عاصی ابراهیمی فرزند خلیل به شماره شناسنامه ۲۶۵۱ 
 و کد ملی ۴۲8۴۹۷۱۷۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 مه لقا احمدی فرزند رسول به شماره شناسنامه ۶

  و کد ملی ۴۲8۶۰۱۳۲۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 عبدالرحمان امامی قندرقالو فرزند رحمن به شماره شناسنامه ۲ 
 و کد ملی ۴۲8۵۴۲۱8۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سیده فاطمه رشیدنژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۲۳۲۵ 
 و کد ملی ۲۵۹۲۴۶۴۹۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 803

کارت هوشمند سوخت برگ سبز موتورسیکلت 
سند کمپانی موتورسیکلت ,کارت موتورسیکلت 

پلاک موتورسیکلت 
 سیدمجتبی موسوی فرزند سیدعلی به شماره شناسنامه ۱۶ 
 و کد ملی ۱۲۳۹۹۵۴۶۹۷ ومدارک موتورسیکلت بهرو

 به شماره پلاک ۶۲۱-۹۷۶۵۱ شماره موتور ۳۰۱۲۹۱۱ 
شماره شاسی NBJ***۱۲۵A8۷۱۶۹8۲ مدل ۱۳8۷ 

به نام سیدمجتبی موسوی مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5947

گواهینامه پایه2 کارت هوشمند سوخت 
 سیدموسی حسینی فرزند سیدخلیل به شماره شناسنامه ۳۲۷ 
 و کد ملی ۲۰۶۱۶۵۷۳۷۰ ومدارک خودرو پرایدنقره ای

 به شماره پلاک ۴۴ص۹8۶ایران۹۲ مدل 8۲ به نام سیدموسی خلیلی 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 785

کارت هوشمند ملی 
 قزبس مقدم فرزند بخشعلی به شماره شناسنامه ۷ 
 و کد ملی ۵۰۹۹۶۴۵۹۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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